
青岛日报公益广告

通 告
2024年第 27届青岛国际机床展览会于 2024年 6月 26日至 6月

29日在即墨区青岛国际博览中心举办，根据《大型群众性活动安全

管理条例》《中华人民共和国道路交通安全法》等相关规定，决定对

即墨区青岛国际博览中心周边道路采取临时性管理措施如下：

一、采取临时性管理时间

2024年6月26日至6月29日每日7时-18时

二、采取临时性管理区域及措施

（一）滴滴出行网约车、出租汽车禁止驶入温泉二路（滨海公路

至嶺海西路）路段。

（二）温泉二路（滨海公路至嶺海西路）路段禁止车辆停车上下

乘客。

（三）莱青路、温泉二路、嶺海西路、嶺海中路、凤岭一路禁止重

中型载货汽车、低速载货汽车通行。

（四）鹤山东路与莱青路路口禁止由西向东行驶。

请途经该区域车辆及行人提前绕行，带来不便敬请谅解。

中国国际贸易促进委员会即墨区支会

青岛市公安局即墨分局

2024年6月21日

《催告书》送达公告
当事人：青岛涛美瑞新能源科技有限公司 统一社会信用代码：
91370213MA3FEWR01X

我局于 2023 年 10 月 27 日向你单位作出行政处罚决定书（案号：
370281202300864），于2023年11月11日公告送达，要求你单位缴纳罚款
肆仟伍佰元整。因你单位在法定期限内未申请行政复议和行政诉讼，至
今未履行上述义务，依据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条的规
定，我局现催告你单位自收到本催告书之日起十日内主动缴纳罚款肆仟
伍佰元整及收到行政处罚决定书未按时缴纳罚款逾期每日按罚款数额
百分之三的加处罚款，加处罚款的数额不超过罚款本数。逾期仍不履行
的，将依法申请人民法院强制执行。

因本机关采用其他方式均无法送达，现依法向你单位公告送达《催
告书》（案号：370281202300864），自公告之日起三十日内到本机关领取

《催告书》，提出陈述、申辩，逾期不领视为放弃权利和送达，特此公告。
联 系 地 址: 胶 州 市 胶 州 西 路 307 号 西 大 厅 联 系 电 话:0532-

85200106
胶州市交通运输局
2024年6月25日

序号

370281110280GB00201

370281110311GB00202

370281110311GB00203

370281110255GB00233

370281110255GB00230

370281110260GB00210

370281110294GB00207

土地位置

胶西街道孝源东路北侧、威达路东侧

胶西街道朱诸路北侧、灯塔路西侧

胶西街道灯塔路西侧

胶西街道马铁路东侧、长丰路北侧

胶西街道友爱路东侧、规划一路南侧

胶西街道马铁路东侧、香港路南侧

胶西街道嘉恒路东侧、朱诸路北侧

土地面积
（m2）

7686

12770

16910

5649

11563

2967

6992

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

规划设计主要指标

容积率

R≥1.5

R≥1.5

R≥1.5

R≥1.5

R≥1.5

R≥1.5

R≥1.5

建筑密度

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

绿地率

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

出让年限
（年）

50

50

50

50

50

50

50

竞买保证金
(万元)

87

143

196

68

138

37

83

准入行业

制造业

制造业

制造业

制造业

制造业

制造业

制造业

拍卖起始价
（万元）

216

356

489

169

343

92

207

经胶州市人民政府批准，胶州市自然资源和规划局决定以网上拍卖的方式公开出让7宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

胶州市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上拍卖出让公告
胶自然资规告字[2024]11号

出让价款不含耕地开垦费、土地级差收益、契税、水土保
持费、城市基础设施配套费（须向有关部门另行缴纳）等费
用。370281110280GB00201 地块竞得人除缴纳土地成交总
价 款 外 ，还 须 缴 纳 耕 地 开 垦 费 2075220 元,
370281110311GB00202 地块竞得人除缴纳土地成交总价款
外，还须缴纳耕地开垦费1566270元, 370281110311GB00203
地块竞得人除缴纳土地成交总价款外，还须缴纳耕地开垦费
4291110元。370281110255GB00233地块竞得人除缴纳土地
成 交 总 价 款 外 ，还 须 缴 纳 耕 地 开 垦 费 1423980 元,

370281110255GB00230 地块竞得人除缴纳土地成交总价款
外，还须缴纳耕地开垦费2695950元, 370281110260GB00210
地块竞得人除缴纳土地成交总价款外，还须缴纳耕地开垦费
785430元。

二、竞买资格要求
中华人民共和国境内外的法人或者其他组织，除法律法

规另有限制或《出让须知》规定禁止参加者外，均可申请参
加，具体资格要求详见《出让须知》。

三、本次国有建设用地使用权网上拍卖出让只设起始

价，不设底价，采用增价拍卖方式，按照价高者得原则确定竞
得人，但竞买报价达到或超出最高限价时除外。

四、本次国有建设用地使用权网上拍卖定于2024年7月
16日10时（以网上交易系统服务器时间为准，下同），在青岛
市公共资源交易网点击“国有建设用地使用权网上交易系统
进入‘网上交易’”进行。

五、竞买人可于 2024年 6月 26日 16时至 2024年 7月 15
日10时，登录网上交易系统查询、下载本次拍卖出让文件及
相关资料，并按照拍卖出让文件规定的操作程序参加竞买。

六、竞买人可于2024年7月11日10时至2024年 7月15日
16时登录网上交易系统，提交竞买申请并缴纳竞买保证金。缴
纳竞买保证金的到账截止时间为2024年7月15日16时。

竞买申请单位和保证金缴纳单位必须一致。竞买人通
过网上交易系统的审核并按规定足额缴纳竞买保证金后，在
网上交易系统获得竞价权限。

七、本次拍卖出让的详细资料和有关要求，详见《胶州市
自然资源和规划局国有建设用地使用权网上拍卖出让文件》

（以下简称：拍卖出让文件）和《青岛市国有建设用地使用权
网上交易规则（试行）》等资料。竞买人可登录网上交易系统
查询。

八、竞买资格审查
本次土地使用权网上出让实行竞买人资格后审制度，详

见拍卖出让文件。
九、其他需要公告的事项

（一）竞买人须持有数字证书（CA），方可登录网上交易
系统，申请参加网上拍卖出让活动。竞买人须携带有效证件
等相关资料到数字证书认证中心窗口，申请办理数字证书

（CA）。数字证书（CA）的办理程序和申请资料要求详见网
上交易系统《数字证书（CA）的办理指南》。

（二）拍卖出让活动不接受除通过网上交易系统提出竞
买申请以外（如电话、邮寄、书面、口头等）其他形式的申请。

（三）竞买人可根据需要，自行现场踏勘出让地块。
（四）本次拍卖出让公告内容如有变化，出让人将在《青

岛日报》等相关媒体发布补充公告，届时以补充公告为准。
十、联系电话
业务咨询电话：0532-82206259

胶州市自然资源和规划局
2024年6月25日

●遗失中国农业银行股份有限公司青岛
市 分 行 营 业 部 工 会 委 员 会 ，编 号 为 ：
813702006790924570号的工会法人资格证
书，声明作废。● 遗 失 洪 楠 （ 身 份 证 号 ：
410224199809165942）的军士证，证号：士字
第16020948325号，声明作废。●遗失青岛运亨通物流有限公司鲁
BC7886于2021年12月30日核发的纸质版
道路运输证,运输证号370281819494，声明
作废。●遗失施春宇的商品房买卖合同（预
售），合同编号：201900066923，声明作废。●遗失青岛镜旺宠物食品有限公司由嘉
世坚国际货运代理（上海）有限公司青岛分
公司签发的两份海运提单，其一提单号：
HTAO023463， 船 名 航 次 ： CSCL
AUTUMN / 057E，箱号：OOCU0473832；
其二提单号：HTAO023755，船名航次：
MSC CELESTINO MARESCA/FJ418W，
箱号：TTNU1046935/TTNU5349457，以上
均声明作废。● 遗 失 张 仁 宝 （ 身 份 证 号
370224196906097615）的博观御品小区购房
合同，项目地址：胶州市广州南路236号6号
楼1单元902户，购房金额：1096012.00元，声
明作废。●遗失解杰的别克牌机动车登记证书，
号牌种类：小型轿车，号牌号码：U976V2，车
辆型号：SGM7151LMAB，声明作废。●遗失李奎生（1#楼3单元502）的山东
省青岛市统一收款收据，收据号：0015719，
金额：100000.00元，开票日期：2014年12月7
日，项目：南关公寓楼房款，声明作废。●遗失李奎生（1#楼3单元502 ⑤附房）
的山东省青岛市统一收款收据，收据号：

0038403，金额：106000.00元，开票日期：2014
年8月5日，项目：南关工业园职工公寓楼，
声明作废。●遗失梁文霞与王思丹2007年10月27
日开具的中国即墨服装市场E区一楼七街
05399 号店的保证金单据，金额 1000.00 元
（大写：壹仟元整），声明作废。● 遗 失 陈 瑞 招（ 身 份 证 号 ：
370223197110112136）的海洋渔业普通船员
证书，证书号码：370223197110119847，声明
作废。

声明
遗失我单位法人章(法人：刘鹏)一枚，备

案号：3702120045873，声明作废。
青岛新高地科技发展有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（ 李 曙 阳

3702131354999）一枚，声明作废。
青岛美佳尼亚贸易有限公司

强制执行事先催告书
青崂社催〔2024〕16号

青岛一路印象商贸有限公司：
我中心于2023年10月26日作出的《社

会保险费限期补缴通知》（青崂险限通字
〔2023〕第0032号），责令你单位于2023年11
月2日前补缴社会保险费共计65487.07元。
你单位在法定期限内未履行该补缴通知。
依据《中华人民共和国行政强制法》第五十
四条的规定，本中心现催告你单位自收到本
催告书之日起10日内，补缴社会保险费共
65487.07元，缴纳时社会保险费利息、滞纳
金以社会保险经办机构实际核定的金额为
准。

收到本催告书后，你单位有权进行陈
述、申辩。无正当理由逾期仍不履行补缴通

知的，本中心将依法申请人民法院强制执
行。

联系人：赵俊利
联系电话：88898223
青岛市崂山区社会保险事业中心

2024年6月13日

强制执行事先催告书
青崂社催〔2024〕18号

海大百川人力资源股份有限公司：
我中心于2023年11月13日作出的《社

会保险费限期补缴通知》（青崂险限通字
〔2023〕第0034号），责令你单位于2023年11
月 20 日前补缴社会保险费共计 35809.78
元。你单位在法定期限内未履行该补缴通
知。依据《中华人民共和国行政强制法》第
五十四条的规定，本中心现催告你单位自收
到本催告书之日起10日内，补缴社会保险费
共35809.78元，缴纳时社会保险费利息、滞
纳金以社会保险经办机构实际核定的金额
为准。

收到本催告书后，你单位有权进行陈
述、申辩。无正当理由逾期仍不履行补缴通
知的，本中心将依法申请人民法院强制执
行。

联系人：赵俊利
联系电话：88898223
青岛市崂山区社会保险事业中心

2024年6月21日

强制执行事先催告书
青崂社催〔2024〕17号

青岛欧晶汽车服务有限公司：
我中心于2023年10月16日作出的《社

会保险费限期补缴通知》（青崂险限通字
〔2023〕第0030号），责令你单位于2023年10
月23日前补缴社会保险费共计8589.83元。
你单位在法定期限内未履行该补缴通知。
依据《中华人民共和国行政强制法》第五十
四条的规定，本中心现催告你单位自收到本

催告书之日起10日内，补缴社会保险费共
8589.83元，缴纳时社会保险费利息、滞纳金
以社会保险经办机构实际核定的金额为准。

收到本催告书后，你单位有权进行陈
述、申辩。无正当理由逾期仍不履行补缴通
知的，本中心将依法申请人民法院强制执
行。

联系人：赵俊利
联系电话：88898223
青岛市崂山区社会保险事业中心

2024年6月13日

声明
遗失我单位财务专用章一枚，编号：

3702810346375，声明作废。
青岛佳真市政工程有限公司

声明
遗失我单位法人章一枚（法人：吴文

龙），编号：3702810346376，声明作废。
青岛佳真市政工程有限公司

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。

青岛宏晟俊达贸易有限公司

声明
遗失我单位公章（3702110024332）一

枚，声明作废。
青岛联海轴承有限公司

声明
遗失我单位公章（3702020356812）一

枚，声明作废。
青岛泰祥源餐饮管理有限公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

12青报公益 2024年6月25日 星期二

海港潮位：第一次：高潮高445厘米 高潮时06时46分 低潮高47厘米 低潮时01时08分
第二次：高潮高432厘米 高潮时18时33分 低潮高154厘米 低潮时13时33分

本报社址：青岛市株洲路190号 邮政编码：266101 广告部咨询订版电话：66988527 82933666 零售1.50元 本报昨日开印时间：4时30分
青工商广字 006号 电报挂号：1032 发行处电话：82880022 广告投诉电话：82933589 印务中心电话：68688658 印完时间：5时 30分

青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

今日海浪水文预报：
海浪:0.6m 涌向：
日平均水温20.3℃


