

青岛日报公益广告

预防溺水 安全成长



水深危险

胶州市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上拍卖出让公告

胶自然资规告字[2024]11号

经胶州市人民政府批准,胶州市自然资源和规划局决定以网上拍卖的方式公开出让7宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下:

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

序号	土地位置	土地面积 (m ²)	土地用途	规划设计主要指标			出让年限 (年)	竞买保证金 (万元)	准入行业	拍卖起始价 (万元)
				容积率	建筑密度	绿地率				
370281110280GB00201	胶西街道孝源东路北侧、威达路东侧	7686	工业用地	R≥1.5	≥40%	≤15%	50	87	制造业	216
370281110311GB00202	胶西街道朱诸路北侧、灯塔路西侧	12770	工业用地	R≥1.5	≥40%	≤15%	50	143	制造业	356
370281110311GB00203	胶西街道灯塔路西侧	16910	工业用地	R≥1.5	≥40%	≤15%	50	196	制造业	489
370281110255GB00233	胶西街道马铁路东侧、长丰路北侧	5649	工业用地	R≥1.5	≥40%	≤15%	50	68	制造业	169
370281110255GB00230	胶西街道友爱路东侧、规划一路南侧	11563	工业用地	R≥1.5	≥40%	≤15%	50	138	制造业	343
370281110260GB00210	胶西街道马铁路东侧、香港路南侧	2967	工业用地	R≥1.5	≥40%	≤15%	50	37	制造业	92
370281110294GB00207	胶西街道嘉恒路东侧、朱诸路北侧	6992	工业用地	R≥1.5	≥40%	≤15%	50	83	制造业	207

出让价款不含耕地开垦费、土地级差收益、契税、水土保持费、城市基础设施配套费(须向有关部门另行缴纳)等费用。370281110280GB00201地块竞得人除缴纳土地成交总价款外,还须缴纳耕地开垦费2075220元,370281110311GB00202地块竞得人除缴纳土地成交总价款外,还须缴纳耕地开垦费1566270元,370281110311GB00203地块竞得人除缴纳土地成交总价款外,还须缴纳耕地开垦费4291110元。370281110255GB00233地块竞得人除缴纳土地成交总价款外,还须缴纳耕地开垦费1423980元,

出让价款不含耕地开垦费、土地级差收益、契税、水土保

持费、城市基础设施配套费(须向有关部门另行缴纳)等费用。

370281110280GB00201地块竞得人除缴纳土地成交总价款外,还须缴纳耕地开垦费2695950元,370281110260GB00210地块竞得人除缴纳土地成交总价款外,还须缴纳耕地开垦费785430元。

二、竞买资格要求

中华人民共和国境内外的法人或者其他组织,除法律法规另有限制或《出让须知》规定禁止参加者外,均可申请参加,具体资格要求详见《出让须知》。

三、本次国有建设用地使用权网上拍卖出让只设起始

价,不设底价,采用增价拍卖方式,按照价高者得原则确定竞得人,但竞买报价达到或超出最高限价时除外。

四、本次国有建设用地使用权网上拍卖定于2024年7月16日10时(以网上交易系统服务器时间为准,下同),在青岛市公共资源交易网点击“国有建设用地使用权网上交易系统进入‘网上交易’”进行。

五、竞买人可于2024年6月26日16时至2024年7月15日10时,登录网上交易系统查询、下载本次拍卖出让文件及相关资料,并按照拍卖出让文件规定的操作程序参加竞买。

六、竞买人可于2024年7月11日10时至2024年7月15日16时登录网上交易系统,提交竞买申请并缴纳竞买保证金。缴纳竞买保证金的到账截止时间为2024年7月15日16时。

七、竞买申请单位和保证金缴纳单位必须一致。竞买人通过网上交易系统的审核并按规定足额缴纳竞买保证金后,在网上交易系统获得竞价权限。

八、竞买资格审查

本次土地使用权网上出让实行竞买人资格后审制度,详见拍卖出让文件。

九、其他需要公告的事项

(一)竞买人须持有数字证书(CA),方可登录网上交易系统,申请参加网上拍卖出让活动。竞买人须携带有效证件等相关资料到数字证书认证中心窗口,申请办理数字证书(CA)。数字证书(CA)的办理程序和申请资料要求详见网上交易系统《数字证书(CA)的办理指南》。

(二)拍卖出让活动不接受除通过网上交易系统提出竞买申请以外(如电话、邮寄、书面、口头等)其他形式的申请。

(三)竞买人可根据需要,自行现场踏勘出让地块。

(四)本次拍卖出让公告内容如有变化,出让人将在《青岛日报》等相关媒体发布补充公告,届时以补充公告为准。

十、联系电话

业务咨询电话:0532-82206259

胶州市自然资源和规划局

2024年6月25日

通 告

2024年第27届青岛国际机床展览会于2024年6月26日至6月29日在即墨区青岛国际博览中心举办,根据《大型群众性活动安全管理条例》《中华人民共和国道路交通安全法》等相关规定,决定对即墨区青岛国际博览中心周边道路采取临时性管理措施如下:

一、采取临时性管理时间

2024年6月26日至6月29日每日7时-18时

二、采取临时性管理区域及措施

(一)滴滴出行网约车、出租汽车禁止驶入温泉二路(滨海公路至嶧海西路)路段。

(二)温泉二路(滨海公路至嶧海西路)路段禁止车辆停车上下乘客。

(三)莱青路、温泉二路、嶧海西路、嶧海中路、凤岭一路禁止重中型载货汽车、低速载货汽车通行。

(四)鹤山东路与莱青路路口禁止由西向东行驶。

请途经该区域车辆及行人提前绕行,带来不便敬请谅解。

中国国际贸易促进委员会即墨区支会

青岛市公安局即墨分局

2024年6月21日

《催告书》送达公告

当事人:青岛涛美瑞新能源科技有限公司 统一社会信用代码:91370213MA3FEWR01X

我局于2023年10月27日向你单位作出行政处罚决定书(案号:370281202300864),于2023年11月11日公告送达,要求你单位缴纳罚款肆仟伍佰元整。因你单位在法定期限内未申请行政复议和行政诉讼,至今未履行上述义务,依据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条的规定,我局现催告你单位自收到本催告书之日起10日内主动缴纳罚款肆仟伍佰元整及收到行政处罚决定书之日起10日内主动缴纳罚款肆仟伍佰元整及收到行政处罚决定书未按时缴纳罚款逾期每日按罚款数额百分之三的加处罚款,加处罚款的数额不超过罚款本数。逾期仍不履行的,将依法申请人民法院强制执行。

因本机关采用其他方式均无法送达,现依法向你单位公告送达《催告书》(案号:370281202300864),自公告之日起三十日内到本机关领取《催告书》,提出陈述、申辩,逾期不领视为放弃权利和送达,特此公告。

联系地址:胶州市胶州西路307号西大厅 联系电话:0532-85200106

胶州市交通运输局

2024年6月25日

高端 主流 权威 亲民
媒体合作热线
66988527 青岛市崂山区株洲路190号